

Aarup Invest ApS

Hobrovej 325-327, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 16 10 68 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Kresten Aarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarup Invest ApS Hobrovej 325-327 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 16 10 68 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kresten Aarup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Sct. Cathrine Vej 23 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	307.205	277
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.088	-73
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.619	-54
Resultat før skat	182.498	150
Skat af årets resultat	-40.128	-33
Årets resultat	142.370	117
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.900	114
Overføres til overført resultat	24.470	3
Disponeret i alt	142.370	117

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.477.664	4.551
Materielle anlægsaktiver i alt	4.477.664	4.551
Anlægsaktiver i alt	4.477.664	4.551
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	0	4
Likvide beholdninger	49.223	38
Omsætningsaktiver i alt	49.223	42
Aktiver i alt	4.526.887	4.593

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.314.607	1.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.900	114
Egenkapital i alt	<u>1.632.507</u>	<u>1.604</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	450.417	427
Hensatte forpligtelser i alt	<u>450.417</u>	<u>427</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.175.563	1.355
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.563</u>	<u>1.355</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	182.915	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.825	923
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.786	2
Anden gæld	41.373	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.400</u>	<u>1.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.443.963</u>	<u>2.562</u>
Passiver i alt	<u>4.526.887</u>	<u>4.593</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.280	17
Andre finansielle omkostninger	32.339	37
	51.619	54

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.358.478	182.915	1.175.563	436.597
	1.358.478	182.915	1.175.563	436.597

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.478 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for 3. mands engagement med pengeinstitut, 3.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 4.478 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sct. Cathrine Vej 23 ApS, CVR-nr. 39159678, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
